
MĚSTO VRCHLABÍ

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 002 78 475

zastoupená: Ing. Janem Sobotkou, starostou 

kontaktní osoba - Mgr. Radka Nosková

bankovní spojení: 19-1303702389/0800 

(dále jen město)

a
Kulturní dům Střelnice, příspěvková organizace

Vančurova 378, 543 01 Vrchlabí
IČ: 13584201 DIČ: CZ13584201

zastoupená: Bc. Vladimírem Jindrou, ředitelem

bankovní spojení: 107-5695430287/0100

(dále jen organizace) y

(ve smlouvě společně dále jen smluvní strany)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, tuto

Tel.: +420 499 405 322
Emai 1 : noskovaradka@muvjjch labi.cz

Smlouvu o úhradě nákladů

I.
Preambule

Společnost ŠKODA AUTO a.s. a město Vrchlabí spolu dne 06.11.2020 uzavřeli darovací smlouvu 
č. S03554 (VRC-20-010-SR), kterou společnost ŠKODA AUTO a.s. darovalo městu finanční prostředky 
ve výši Kč 150.000,— (dále jako „dar“). Dar je účelově vázán na pořízení digitální technologie pro 
Kulturní dům Střelnice ve Vrchlabí a současně je jeho použití časově omezeno do 31.05.2021.

II.
Předmět smlouvy

1. Město se touto smlouvou, za účelem splnění účelu daru, zavazuje uhradit organizaci vynaložené 
náklady na pořízení digitální technologie pro Kulturní dům Střelnice ve Vrchlabí, a to formou 
přefakturace těchto nákladů, do maximální výše Kč 150.000,--.

I.

Podmínky úhrady nákladů

1. Organizace vystaví městu fakturu/y na úhradu nákladů nejpozději do 23.12.2020. Povinnou 
přílohou faktury budou kopie splatných daňových dokladů, na základě kterých došlo k vynaložení 
nákladů.

2. Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo 
dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována výše úhrady, je město oprávněno fakturu před



uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Organizace provede 
opravu vystavením nové faktury. Doručením nové faktury běží nová lhůta splatnosti od počátku.

3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od jejího doručení městu. Smluvní strany se dohodly, že platba 
bude provedena na číslo účtu organizace uvedené v záhlaví této smlouvy.

4. V případě, že faktura obsahuje část nákladů, které jsou neuznatelné, je organizace povinna doložit 
vynaložení celé částky faktury, v opačném případě je město oprávněno fakturu organizaci vrátit k 
provedení opravy.

/
5. Smluvní strany berou na vědomí, že úhradou nákladů nedochází k převodu vlastnického práva k 

věcem za náklady pořízeným a ty zůstávají ve vlastnictví organizace jako její hmotný investiční 
majetek.

I.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.01.2021.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět bez výpovědní doby a bez uvedení důvodu. 
Účinky výpovědi nastávají okamžikem jejího doručení druhé smluvní straně. Výpověď musí být 
písemná a musí být řádně doručena na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nebo doručena prostřednictvím DS.

I.
' Společná a závěrečná ustanovení

1. Spory vzniklé z této smlouvy budou smluvními stranami přednostně řešeny dohodou smluvních 
stran. V případě, že mezi smluvními stranami nedojde k dohodě, bude spor předložen příslušnému 
soudu ČR.

2. V případě, že mezi smluvními stranami nedojde k dohodě, bude spor předložen příslušnému soudu 
ČR.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se řídí právním řádem ČR, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí město.

7. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, projevené určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vrchlabí dne 17.12.2020 Ve Vrchlabí dne 17.12.2020


